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VASCA 25MT - VENERDI' 08/06/2012 - POMERIGGIO - QUALIFICAZIONI

50MT STILE LIBERO ALLIEVI FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 MELDOLESI BEATRICE 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.59,0
2 DONNINI FLAVIA 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.55,0
3 CINQUE ARIANNA 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.51,0
4 MANFREDINI ADELE 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.51,0
5 MASTRANGELI ARIANNA 2003 ALL POL.NUOT.SALVETTI 0.50,0
6 BREGA LAVINIA 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.46,0
7 PAOLUCCI MARILOU 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.45,0
8 GIOVANNELLI AURORA 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.45,0
9 FAGOTTI GAIA 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.45,0
10 MELONI GIULIA 2004 ALL SPORT IN PROGRESS 0.45,0
11 CONTE AURORA 2004 ALL A.S.D. ZERO9 0.43,4
12 SUMMARIA GIOVANNA 2004 ALL CASSIANTICA S.F. 0.42,2
13 PASQUINI FLAMINIA 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.42,0
14 GERMANI MARTINA 2004 ALL POL.NUOT.SALVETTI 0.40,0
15 FUNICIELLO ELISABETTA 2004 ALL SPORT IN PROGRESS 0.40 ,6
16 Properzi Virginia 2004 ALL Le Cupole 0.28,8
17 Bertoli Michela 2004 ALL Le Cupole 0.28,1

50MT STILE LIBERO ALLIEVI MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 QUAGLIARELLA FRANCESCO 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.57,0
2 Amendola Leonardo 2004 ALL Le Cupole 0.46,0
3 DI NICOLA FILIPPO 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.45,0
4 TRISCARI SIMONE 2004 ALL CASSIANTICA S.F. 0.45,0
5 Zordan Simone 2004 ALL Le Cupole 0.44,7
6 Passarelli Lorenzo 2004 ALL Le Cupole 0.43,4
7 ARDITO MATTEO 2004 ALL TYRSENIA 0.43,0
8 DE LELLIS IACOPO 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.40,0
9 VERZI GABRIELE 2004 ALL CASSIANTICA S.F. 0.39,0
10 NESTI EMANUELE 2004 ALL TYRSENIA 0.36,6

50MT STILE LIBERO ESO C FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 NASTO CHIARA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.52,0
2 FRISONI ARIANNA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.50,0
3 PATRIGNANI ASIA 2003 ESO C SPORT IN PROGRESS 0.47,0
4 TROMBETTA SARA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.46,0
5 NARDINI LUDOVICA 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.44,1
6 DE FELICI FLAVIA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.44,0
7 NAPOLITANO SAMUELA 2003 ESO C TYRSENIA 0.44,0
8 PICCIRILLI GIORGIA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.43,0
9 MARZELLI CLAUDIA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.42,0
10 FRASCA ELENA 2003 ESO C A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.42,0
11 PERINO ANNA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.40,0
12 TORRISI LISA 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.40,0
13 COLTELLACCI ALICE 2003 ESO C CASSIANTICA S.F. 0.40,0
14 DE PAOLIS ELISA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.40 ,0
15 MARTUCCI MARTINA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.39,0
16 GONZALES JOSSELYN 2003 ESO C SWIM E FIT 1 0.38,5
17 CARNEVALI AURORA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.38,4
18 RIOLINO MATILDA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.37,8
19 MACIOCE ANGELICA 2003 ESO C CASSIANTICA S.F. 0.37,0
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50MT STILE LIBERO ESO C MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 VUJOVIC MARCO 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.46,2
2 ANGELETTI SIMONE 2003 ESO C POL.NUOT.SALVETTI 0.46,0
3 D'ANGELO DAVIDE 2003 ESO C POL.NUOT.SALVETTI 0.45,0
4 TENAGLIA VALERIO 2003 ESO C SSDVILLAGE 0.45,0
5 BERNARDO FRANCESCO 2003 ESO C ASD BLU WATER 0.44,5
6 MIONE RICCARDO 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.44,0
7 DIONISI ADALBERTO 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.42,6
8 FARAGLIA PIETRO 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.40,0
9 VITI EMANUELE 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.40,0
10 PANICCIA ALESSIO 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.39,0
11 TORQUATO EDOARDO 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.39,0
12 GUADALAXARA CRISTIAN 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.38,6
13 DI RAIMONDO GABRIELE 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.38,0
14 FORTE EMANUELE 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.37,0
15 BENVENUTO LORENZO 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.36,5
16 CLEMENTINI MIRKO 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.36,0
17 DE SIMONI RICCARDO 2003 ESO C TYRSENIA 0.36,0
18 Villa Emiliano 2003 ESO C Le Cupole 0.22,3

50MT STILE LIBERO ESO B FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 MARRANCONE ELEONORA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB ST
2 Dondi Sophie 2001 ESO B Le Cupole 1.34,2
3 SAMA' LUDOVICA 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.49,0
4 CESARONI SARA 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.48,0
5 LONGO ELISA 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.48,0
6 SERRA ARIANNA 2002 ESO B A.S.D. ZERO9 0.46,5
7 CIRILLI LUCREZIA 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.46,0
8 POLEO SARA 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.45,0
9 STEFANINI ALESSIA 2001 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.44,0
10 LEONCILLI MAURA 2001 ESO B NURSIA AQUA e W 0.44,0
11 ROLANDO CLEMENTINA 2001 ESO B CASSIANTICA S.F. 0.42,0
12 FARAONI ARIANNA 2002 ESO B A.S.D. ZERO9 0.41,7
13 DEL ZINGARO CARLOTTA 2002 ESO B TYRSENIA 0.40,5
14 TERRICOLA FABIANA 2001 ESO B SSDVILLAGE 0.40,0
15 CORRADINI CHIARA 2002 ESO B HELIOS VILLAGE 0.39,8
16 MONTANARI VALERIA 2001 ESO B HELIOS VILLAGE 0.39,8
17 BUCCIARELLI ANNA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.39,0
18 LA PORTA FLAVIA 2002 ESO B HELIOS VILLAGE 0.38,5
19 SOMMA SARA 2001 ESO B HELIOS VILLAGE 0.38,0
20 MESCHINI CLAUDIA 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.37,0
21 BERNASCONI ELENA 2001 ESO B AURELIA NUOTO 0.37,0
22 LIVRIERI ALESSIA 2002 ESO B TYRSENIA 0.36,5
23 SANTORO SARA 2002 ESO B A.S.D. ZERO9 0.36,4
24 GALLO GIULIA 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.36,3
25 BRUNI FEDERICA 2001 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.36,0
26 BAIRE SARA 2001 ESO B SWIM E FIT 1 0.35,8
27 LOLLI MARTINA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.34,6
28 CARETTI ALESSIA 2002 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.34,0
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50MT STILE LIBERO ESO B MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 DI GIACOMO GABRIELE 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.53,0
2 RICCIARELLI MATTEO 2001 ESO B ASD BLU WATER 0.45,0
3 RASCELLI FEDERICO 2001 ESO B TYRSENIA 0.45,0
4 BALDINI STEFANO 2002 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.44,0
5 MUZZURRU MATTIA 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.44,0
6 MANNELLI ALESSANDRO 2001 ESO B ASD BLU WATER 0.43,5
7 ROSI LEONARDO 2002 ESO B AURELIA NUOTO 0.43,0
8 CESTARI GIANLUCA 2002 ESO B SSDVILLAGE 0.43,0
9 DEL SETTE LUDOVICO 2001 ESO B TYRSENIA 0.41,5

10 MASIELLO MATTEO 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.41,0
11 CORINI                              MASSIMILIANO 2001 ESO B TYRSENIA 0.40,0
12 CARTA LORENZO 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.40,0
13 ELGHAZALY KARIM 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.40,0
14 INNAMORATI ALESSIO 2002 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.40,0
15 DI VINCENZO FRANCESCO 2002 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.40,0
16 MANCINI MATTEO 2001 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.39,5
17 MACRONE MATTEO 2002 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.39,0
18 LAUDANI ANDREA 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 0.38,3
19 FRATI ALESSIO 2001 ESO B SWIM E FIT 1 0.38,1
20 RINALDI ALESSIO 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.38,0
21 DI CARLO PATRIZIO 2001 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.38,0
22 POLIMENI GIULIO 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 0.37,5
23 CAPELLI LUDOVICO 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.37,0
24 MARI DAVIDE 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.37,0
25 ZUGARO MANUELE 2002 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.37,0
26 SCIARPELLETTI PAOLO 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 0.36,9
27 INNOCENZI SIMONE 2002 ESO B HELIOS VILLAGE 0.36,3
28 NUCCIOTTI DAVIDE 2002 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.36,0
29 CONSORTI FILIPPO 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.36,0
30 VENDER ALESSANDRO 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 0.35,8
31 MARCELLI SIMONE 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.35,0
32 PIERUCCI ALESSIO 2001 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.35,0
33 DI DONATO JONATHAN 2002 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.35,0
34 BUTTARONI LEONARDO 2001 ESO B HELIOS VILLAGE 0.34,4
35 D'AULERIO ALESSANDRO 2001 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.34,0
36 MARTIRADONNA ANDREA 2001 ESO B HELIOS VILLAGE 0.33,7
37 DI STEFANO FRANCESCO 2001 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.33,0
38 FOSSO EDOARDO 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 0.32,0

25MT DORSO BABY FEMMINE - FINALE DIRETTA

25MT DORSO GIOV FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 Boi Noemi 2005 GIOV Le Cupole 0.31,9
2 STEFANINI SILVIA 2005 GIOV NANTES OSTIENSIS 0.28,0
3 KOT PATRYCYA 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.26,0
4 NARDINI VERONICA 2005 GIOV A.S.D. ZERO9 0.25,2
5 Abratis Beatrice 2005 GIOV Le Cupole 0.24,6
6 LIVRIERI GIORGIA 2005 GIOV TYRSENIA 0.24,0
7 RANDWAN DANA CATERINA 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.23,3
8 Procaccia Alessandra 2005 GIOV Le Cupole 0.22,9
9 Longhi Valentina 2005 GIOV Le Cupole 0.22,5

25MT DORSO GIOV MASCHI - FINALE DIRETTA
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25MT DORSO ALL FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 Godioli Paglini Eleonora 2004 ALL Le Cupole 0.30,2
2 SALERNO ELIA 2004 ALL SPORT IN PROGRESS 0.28,0
3 MELDOLESI BEATRICE 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.27,0
4 MANFREDINI ADELE 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.27,0
5 DONNINI FLAVIA 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.27,0
6 PANTALEI IRENE 2004 ALL A.S.D. ZERO9 0.25,1
7 CINQUE ARIANNA 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.25,0
8 GIOVANNELLI AURORA 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.24,0
9 DI GASPARE ANGELICA 2004 ALL ASD DELFINO CLUB 0.23,6
10 FAGOTTI GAIA 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.23,0
11 SUMMARIA GIOVANNA 2004 ALL CASSIANTICA S.F. 0.22,7
12 FUNICIELLO ELISABETTA 2004 ALL SPORT IN PROGRESS 0.21,9

25MT DORSO ALL MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 Boi Tommaso 2004 ALL Le Cupole 0.30,6
2 Sanapo Riccardo 2004 ALL Le Cupole 0.28,0
3 QUAGLIARELLA FRANCESCO 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.26,0
4 Amendola Leonardo 2004 ALL Le Cupole 0.24,0
5 Zordan Simone 2004 ALL Le Cupole 0.24,0
6 VADDINELLI EMMANUEL JESUS 2004 ALL ASD DELFINO CLUB 0.23,7
7 SCUFFI NICCOLO' 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.21,0
8 NESTI EMANUELE 2004 ALL TYRSENIA 0.18,7

25MT DORSO ESO C FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 BOLOGA ERIKA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.27,0
2 DE FELICI FLAVIA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.25,0
3 NASTO CHIARA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.25,0
4 FRISONI ARIANNA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.25,0
5 RICCI ELEONORA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.25 ,5
6 TROMBETTA SARA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.23,0
7 TORRISI LISA 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.23,0
8 NAPOLIONI SARA 2003 ESO C SPORT IN PROGRESS 0.23,0
9 PERINO ANNA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.22,0
10 RIOLINO MATILDA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.21,4
11 MARTUCCI MARTINA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.21,4
12 SANSONE SOFIA 2003 ESO C A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.21,0
13 MILIA REBECCA ISABEL 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.20 ,5
14 NAPOLITANO SAMUELA 2003 ESO C TYRSENIA 0.19,9
15 MACIOCE ANGELICA 2003 ESO C CASSIANTICA S.F. 0.19,0

25MT DORSO ESO C MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 Villa Emiliano 2003 ESO C Le Cupole 0.42,2
2 SPINOZZI MATTIA 2003 ESO C ASD DELFINO CLUB 0.29,0
3 ASCOLI MATTEO 2003 ESO C SPORT IN PROGRESS 0.26,0
4 BERNARDO FRANCESCO 2003 ESO C ASD BLU WATER 0.24,5
5 VUJOVIC MARCO 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.24,4
6 Calagreti Valerio 2003 ESO C Le Cupole 0.24,0
7 Santacroce Leonardo 2003 ESO C Le Cupole 0.23,2
8 CESARONI IVAN 2003 ESO C POL.NUOT.SALVETTI 0.23,0
9 NIEDDU FRANCESCO 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.22,5

10 MIONE RICCARDO 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.22,0
11 D'ANGELO DAVIDE 2003 ESO C POL.NUOT.SALVETTI 0.22,0
12 DI RAIMONDO GABRIELE 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.21,0
13 VITI EMANUELE 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.21,0
14 Tarroni Filippo 2003 ESO C Le Cupole 0.19,2
15 CLEMENTINI MIRKO 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.19,0
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25MT DORSO ESO B FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 MARRANCONE ELEONORA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB ST
2 STEFANINI ALESSIA 2001 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.25,0
3 CESARONI SARA 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.25,0
4 BRUNI FEDERICA 2001 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.23,0
5 FARAONI ARIANNA 2002 ESO B A.S.D. ZERO9 0.22,1
6 CECILIA MANUELA 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.21,5
7 LOLLI MARTINA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.21,3
8 BOI FEDERICA 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.21,0
9 MESCHINI CLAUDIA 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.21,0
10 FERRANTE GIULIA 2002 ESO B HELIOS VILLAGE 0.20,9
11 SOMMA SARA 2001 ESO B HELIOS VILLAGE 0.20,1
12 SANTORO SARA 2002 ESO B A.S.D. ZERO9 0.20,1
13 BERNASCONI ELENA 2001 ESO B AURELIA NUOTO 0.20,0
14 BUCCIARELLI ANNA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.20,0
15 MOI SWUAMY 2001 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.19,9
16 BENVENUTI CHIARA 2001 ESO B SSDVILLAGE 0.19,0

25MT DORSO ESO B MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 LARSSON KEVIN 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.26,0
2 CAMILLI ALESSIO 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.25,5
3 RASCELLI FEDERICO 2001 ESO B TYRSENIA 0.25,0
4 DI GIACOMO GABRIELE 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.25,0
5 CASTIGLIA ALESSIO 2001 ESO B SSDVILLAGE 0.24,0
6 MUZZURRU MATTIA 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.24,0
7 ROSI LEONARDO 2002 ESO B AURELIA NUOTO 0.23,0
8 RICCIARELLI MATTEO 2001 ESO B ASD BLU WATER 0.22,2
9 MANNELLI ALESSANDRO 2001 ESO B ASD BLU WATER 0.22,0
10 SCOPPETTUOLO MICHELE 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.22,0
11 Zangara Francesco 2002 ESO B Le Cupole 0.21,7
12 LAUDANI ANDREA 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 0.21,0
13 ELGHAZALY KARIM 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.21,0
14 MIGLIORELLI DAVIDE 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.21,0
15 AMOROSO ANDREA 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.20,0
16 MARCELLI SIMONE 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.20,0
17 ANDREOLI ANDREA 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.20,0
18 MASIELLO MATTEO 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.19,5
19 MARTIRADONNA ANDREA 2001 ESO B HELIOS VILLAGE 0.18,6
20 DI DONATO JONATHAN 2002 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.18,0

25MT RANA BABY FEMMINE - FINALE DIRETTA

25MT RANA GIOV FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 Boi Noemi 2005 GIOV Le Cupole ST
2 KOT PATRYCYA 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.34,0
3 MATTEI FEDERICA 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.31,0
4 STEFANINI SILVIA 2005 GIOV NANTES OSTIENSIS 0.31,0
5 CHIEPPA VALENTINA 2005 GIOV A.S.D. ZERO9 0.31,0
6 SISINO VIRGINIA 2005 GIOV ASD DELFINO CLUB 0.30,3
7 Abratis Beatrice 2005 GIOV Le Cupole 0.29,8
8 Longhi Valentina 2005 GIOV Le Cupole 0.28,0
9 RANDWAN DANA CATERINA 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.26,0
10 BUTTURINI GIULIA 2005 GIOV A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.25,0

25MT RANA GIOV MASCHI - FINALE DIRETTA
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25MT RANA ALL FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 PERERA SHARON 2004 ALL POL.NUOT.SALVETTI 0.32,0
2 SALERNO ELIA 2004 ALL SPORT IN PROGRESS 0.29,0
3 MASTRANGELI ARIANNA 2003 ALL POL.NUOT.SALVETTI 0.28,0
4 BORGHESE BIANCA 2004 ALL A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.27,0
5 PAOLUCCI MARILOU 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.26,0
6 CAMILLI GIULIA 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.26,0
7 BREGA LAVINIA 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.26,0
8 MELONI GIULIA 2004 ALL SPORT IN PROGRESS 0.25,5
9 PASQUINI FLAMINIA 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.24,0
10 GERMANI MARTINA 2004 ALL POL.NUOT.SALVETTI 0.24,0
11 Godioli Paglini Eleonora 2004 ALL Le Cupole 0.24,0

25MT RANA ALL MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 GIOVANNONI GABRIELE 2004 ALL SALARIA SPOR VILLAGE ST
2 Boi Tommaso 2004 ALL Le Cupole 0.40,0
3 BIANCONI MICHELANGELO 2004 ALL ASD BLU WATER 0.34,0
4 Sanapo Riccardo 2004 ALL Le Cupole 0.29,6
5 MINOSSE FILIPPO 2004 ALL ASD DELFINO CLUB 0.28,1
6 MODESTI LORENZO 2004 ALL ASD DELFINO CLUB 0.27,0
7 ARDITO MATTEO 2004 ALL TYRSENIA 0.23,0
8 SCUFFI NICCOLO' 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.22,0
9 DE LELLIS IACOPO 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.22,0
10 VERZI GABRIELE 2004 ALL CASSIANTICA S.F. 0.21,4

25MT RANA ESO C FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ROTELLI ALICE 2003 ESO C ASD DELFINO CLUB 0.29,3
2 LEMME ALESSIA 2003 ESO C ASD DELFINO CLUB 0.29,0
3 SISINO BENEDETTA 2003 ESO C ASD DELFINO CLUB 0.26,5
4 RICCI ELEONORA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.26,0
5 PICCIRILLI GIORGIA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.26,0
6 DE FELICI FLAVIA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.26 ,5
7 MARZELLI CLAUDIA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.25,0
8 MILIA REBECCA ISABEL 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.24,8
9 PATRIGNANI ASIA 2003 ESO C SPORT IN PROGRESS 0.24,5
10 CARNEVALI AURORA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.24,3
11 COLTELLACCI ALICE 2003 ESO C CASSIANTICA S.F. 0.23,6
12 BOLOGA ERIKA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.22,0
13 FORMENTON ALESSIA 2003 ESO C SPORT IN PROGRESS 0.21,0

25MT RANA ESO C MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 SAMBUCARI FRANCESCO 2003 ESO C ASD BLU WATER 0.34,0
2 SPINOZZI MATTIA 2003 ESO C ASD DELFINO CLUB 0.30,0
3 VUJOVIC MARCO 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.26,1
4 TENAGLIA VALERIO 2003 ESO C SSDVILLAGE 0.25,0
5 NIEDDU FRANCESCO 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.24,5
6 Calagreti Valerio 2003 ESO C Le Cupole 0.23,8
7 FARAGLIA PIETRO 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.23,0
8 RIZZO SIMONE 2003 ESO C A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.22,0
9 TOSOLINI VALERIO 2003 ESO C A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.22,0
10 FORTE EMANUELE 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.21,0
11 Tarroni Filippo 2003 ESO C Le Cupole 0.20,6
12 GUADALAXARA CRISTIAN 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.20,5
13 Santacroce Leonardo 2003 ESO C Le Cupole 0.20,3
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25MT RANA ESO B FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 MARRANCONE ELEONORA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB ST
2 LEONCILLI MAURA 2001 ESO B NURSIA AQUA e W 0.33,0
3 LONGO ELISA 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.27,0
4 CESARONI SARA 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.26,0
5 POLEO SARA 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.26,0
6 BOI FEDERICA 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.24,0
7 SAMA' LUDOVICA 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.24,0
8 CORRADINI CHIARA 2002 ESO B HELIOS VILLAGE 0.23,6
9 LIVRIERI ALESSIA 2002 ESO B TYRSENIA 0.23,0
10 ROLANDO CLEMENTINA 2001 ESO B CASSIANTICA S.F. 0.23,0
11 LA PORTA FLAVIA 2002 ESO B HELIOS VILLAGE 0.22,6
12 MACRONE SARA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.21,6
13 DEL ZINGARO CARLOTTA 2002 ESO B TYRSENIA 0.21,1
14 BENVENUTI CHIARA 2001 ESO B SSDVILLAGE 0.21,0
15 TERRICOLA FABIANA 2001 ESO B SSDVILLAGE 0.21,0
16 PUGLIA ALESSIA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.21,0
17 DI NUZZO MARTA 2001 ESO B AURELIA NUOTO 0.20,5

25MT RANA ESO B MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 DI GIACOMO GABRIELE 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.29,0
2 LARSSON KEVIN 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.28,5
3 RASCELLI FEDERICO 2001 ESO B TYRSENIA 0.28,0
4 CAMILLI ALESSIO 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.27,0
5 INNAMORATI ALESSIO 2002 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.27,0
6 CARTA LORENZO 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.26,0
7 MARI DAVIDE 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.25,0
8 CASTIGLIA ALESSIO 2001 ESO B SSDVILLAGE 0.25,0
9 MANCINI MATTEO 2001 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.25,0
10 CAPELLI LUDOVICO 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.24,0
11 Zangara Francesco 2002 ESO B Le Cupole 0.23,6
12 CORINI                              MASSIMILIANO 2001 ESO B TYRSENIA 0.23,5
13 POLIMENI GIULIO 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 0.23,5
14 FRATI ALESSIO 2001 ESO B SWIM E FIT 1 0.23,4
15 SCOPPETTUOLO MICHELE 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.23,0
16 ELGHAZALY KARIM 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.22,0
17 D'ALOISE EMANUELE 2001 ESO B AURELIA NUOTO 0.22,0
18 INNOCENZI SIMONE 2002 ESO B HELIOS VILLAGE 0.21,8
19 FOSSO EDOARDO 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 0.21,6
20 VENDER ALESSANDRO 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 0.21,5
21 MANGIUCCA ALESSANDRO 2001 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.21,0
22 BUTTARONI LEONARDO 2001 ESO B HELIOS VILLAGE 0.20,2

STAFFETTA 4x25MT MI BABY-GIOV - FINALE DIRETTA

STAFFETTA 4x25MT MI ALL - FINALE DIRETTA

STAFFETTA 4x25MT MI ESO C - FINALE DIRETTA

STAFFETTA 4x25MT MI ESO B
NUMERO SOCIETA' T_ISCR T_OTTEN

1 ASD DELFINO CLUB ST
2 POL.NUOT.SALVETTI ST
3 A.S.D. ZERO9 ST
4 AURELIA NUOTO ST
5 NANTES OSTIENSIS ST
6 A.S.D.NUOTO NAUTILUS ST
7 TYRSENIA ST
8 SPORT IN PROGRESS ST
9 HELIOS VILLAGE ST
10 SSDVILLAGE ST
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VASCA 25MT - SABATO 09/06/2012 - MATTINA - QUALIFICAZIONI

100MT MISTI ESO B FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 SALVA VALERIA 2002 ESO B AMATORI NUOTO C.D.S. 2.30,9
2 SERRA ARIANNA 2002 ESO B A.S.D. ZERO9 2.10,0
3 BRUNELLO ELISA 2001 ESO B AMATORI NUOTO C.D.S. 2.05,9
4 SAMA' LUDOVICA 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 2.00,0
5 LONGO ELISA 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 1.58,0
6 CIRILLI LUCREZIA 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 1.56,0
7 POLEO SARA 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 1.54,0
8 SOMMA SARA 2001 ESO B HELIOS VILLAGE 1.50,0
9 STEFANINI ALESSIA 2001 ESO B NANTES OSTIENSIS 1.50,0
10 BOI FEDERICA 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 1.47,0
11 CORRADINI CHIARA 2002 ESO B HELIOS VILLAGE 1.45,8
12 LA PORTA FLAVIA 2002 ESO B HELIOS VILLAGE 1.45,5
13 CECILIA MANUELA 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 1.44,0
14 MONTANARI VALERIA 2001 ESO B HELIOS VILLAGE 1.42,9
15 FERRANTE GIULIA 2002 ESO B HELIOS VILLAGE 1.41,10
16 TERRICOLA FABIANA 2001 ESO B SSDVILLAGE 1.40,0
17 BRUNI FEDERICA 2001 ESO B NANTES OSTIENSIS 1.38,0
18 MACRONE SARA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB 1.37,0
19 DI NUZZO MARTA 2001 ESO B AURELIA NUOTO 1.37,0
20 BAIRE SARA 2001 ESO B SWIM E FIT 1 1.36,6
21 GALLO GIULIA 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 1.36,0
22 BERNASCONI ELENA 2001 ESO B AURELIA NUOTO 1.34,0
23 MOI SWUAMY 2001 ESO B SPORT IN PROGRESS 1.33,9
24 LIVRIERI ALESSIA 2002 ESO B TYRSENIA 1.33,7
25 DEL ZINGARO CARLOTTA 2002 ESO B TYRSENIA 1.33,7
26 PUGLIA ALESSIA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB 1.32,0
27 BENVENUTI CHIARA 2001 ESO B SSDVILLAGE 1.29,0
28 CARETTI ALESSIA 2002 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 1.28,0
29 Dondi Sophie 2001 ESO B Le Cupole 0.18,1

100MT MISTI ESO B MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 BETTINI LEONARDO 2001 ESO B AMATORI NUOTO C.D.S. 2.08,9
2 MUZZURRU MATTIA 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 1.57,0
3 Zangara Francesco 2002 ESO B Le Cupole 1.49,2
4 SCOPPETTUOLO MICHELE 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 1.47,0
5 DEL SETTE LUDOVICO 2001 ESO B TYRSENIA 1.45,0
6 MANCINI MATTEO 2001 ESO B SPORT IN PROGRESS 1.45,0
7 MASIELLO MATTEO 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 1.44,0
8 CORINI                              MASSIMILIANO 2001 ESO B TYRSENIA 1.43,0
9 D'ALOISE EMANUELE 2001 ESO B AURELIA NUOTO 1.43,0
10 CARTA LORENZO 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 1.42,0
11 SCIARPELLETTI PAOLO 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 1.40,0
12 AMOROSO ANDREA 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 1.40,0
13 ANDREOLI ANDREA 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 1.40,0
14 RINALDI ALESSIO 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 1.39,0
15 CAPELLI LUDOVICO 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 1.37,0
16 MIGLIORELLI DAVIDE 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 1.37,0
17 D'AULERIO ALESSANDRO 2001 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 1.36,0
18 INNOCENZI SIMONE 2002 ESO B HELIOS VILLAGE 1.33,3
19 NUCCIOTTI DAVIDE 2002 ESO B ASD DELFINO CLUB 1.33,0
20 CONSORTI FILIPPO 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 1.32,0
21 MARI DAVIDE 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 1.31,0
22 DI DONATO JONATHAN 2002 ESO B ASD DELFINO CLUB 1.30,0
23 BUTTARONI LEONARDO 2001 ESO B HELIOS VILLAGE 1.25,1
24 DI STEFANO FRANCESCO 2001 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 1.25,0
25 MARTIRADONNA ANDREA 2001 ESO B HELIOS VILLAGE 1.24,8
26 MACRONE MATTEO 2002 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.01,4
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25MT FARFALLA GIOV FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 KOT PATRYCYA 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.30,5
2 NARDINI VERONICA 2005 GIOV A.S.D. ZERO9 0.29,8
3 Longhi Valentina 2005 GIOV Le Cupole 0.29,6
4 SISINO VIRGINIA 2005 GIOV ASD DELFINO CLUB 0.29,3
5 MATTEI FEDERICA 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.27,5
6 CHIEPPA VALENTINA 2005 GIOV A.S.D. ZERO9 0.26,5
7 BUTTURINI GIULIA 2005 GIOV A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.23,0
8 Procaccia Alessandra 2005 GIOV Le Cupole 0.22,9

25MT FARFALLA GIOV MASCHI - FINALE DIRETTA

25MT FARFALLA ALL FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 Bertoli Michela 2004 ALL Le Cupole 0.45,8
2 Properzi Virginia 2004 ALL Le Cupole 0.42,5
3 DA VALLE CLAUDIA 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.30,0
4 PERERA SHARON 2004 ALL POL.NUOT.SALVETTI 0.30,0
5 DI GASPARE ANGELICA 2004 ALL ASD DELFINO CLUB 0.26,6
6 CINQUE ARIANNA 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.26,0
7 FAGOTTI GAIA 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.25,0
8 PANTALEI IRENE 2004 ALL A.S.D. ZERO9 0.24,8
9 MELONI GIULIA 2004 ALL SPORT IN PROGRESS 0.24,5
10 CONTE AURORA 2004 ALL A.S.D. ZERO9 0.23,4
11 GERMANI MARTINA 2004 ALL POL.NUOT.SALVETTI 0.22,0
12 SUMMARIA GIOVANNA 2004 ALL CASSIANTICA S.F. 0.22,0
13 CAMILLI GIULIA 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.21,0
14 Godioli Paglini Eleonora 2004 ALL Le Cupole 0.20,3

25MT FARFALLA ALL MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 GIOVANNONI GABRIELE 2004 ALL SALARIA SPOR VILLAGE ST
2 MINOSSE FILIPPO 2004 ALL ASD DELFINO CLUB 0.25,1
3 MODESTI LORENZO 2004 ALL ASD DELFINO CLUB 0.24,6
4 Amendola Leonardo 2004 ALL Le Cupole 0.24,4
5 VADDINELLI EMMANUEL JESUS 2004 ALL ASD DELFINO CLUB 0.24,4
6 Passarelli Lorenzo 2004 ALL Le Cupole 0.22,5
7 TRISCARI SIMONE 2004 ALL CASSIANTICA S.F. 0.21,5
8 DI NICOLA FILIPPO 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.21,0
9 DE LELLIS IACOPO 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.19,0

25MT FARFALLA ESO C FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 MASIERO GIORGIA 2003 ESO C AMATORI NUOTO C.D.S. 0.35,6
2 TRIVELLATO SIDNEY 2003 ESO C AMATORI NUOTO C.D.S. 0.33,9
3 SPIGOLON ALLYSON 2003 ESO C AMATORI NUOTO C.D.S. 0.29,2
4 NARDINI LUDOVICA 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.26,6
5 LEMME ALESSIA 20003 ESO C ASD DELFINO CLUB 0.26,0
6 RICCI ELEONORA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.25,0
7 SISINO BENEDETTA 2003 ESO C ASD DELFINO CLUB 0.24,6
8 ROTELLI ALICE 2003 ESO C ASD DELFINO CLUB 0.24,2
9 NAPOLITANO SAMUELA 2003 ESO C TYRSENIA 0.22,3

10 MILIA REBECCA ISABEL 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.22,0
11 MARZELLI CLAUDIA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.22,0
12 CARNEVALI AURORA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.21,7
13 DE PAOLIS ELISA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.21,0
14 FORMENTON ALESSIA 2003 ESO C SPORT IN PROGRESS 0.20,9
15 NAPOLIONI SARA 2003 ESO C SPORT IN PROGRESS 0.20,5
16 MACIOCE ANGELICA 2003 ESO C CASSIANTICA S.F. 0.20,5
17 GONZALES JOSSELYN 2003 ESO C SWIM E FIT 1 0.20,1
18 FRASCA ELENA 2003 ESO C A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.20,0
19 PERINO ANNA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.19,0
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25MT FARFALLA ESO C MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 TENAGLIA VALERIO 2003 ESO C SSDVILLAGE 0.26,0
2 CESARONI IVAN 2003 ESO C POL.NUOT.SALVETTI 0.24,0
3 ASCOLI MATTEO 2003 ESO C SPORT IN PROGRESS 0.22,0
4 ANGELETTI SIMONE 2003 ESO C POL.NUOT.SALVETTI 0.22,0
5 DIONISI ADALBERTO 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.21,5
6 Calagreti Valerio 2003 ESO C Le Cupole 0.21,3
7 NIEDDU FRANCESCO 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.21,0
8 PANICCIA ALESSIO 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.19,0
9 TORQUATO EDOARDO 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.19,0
10 DE SIMONI RICCARDO 2003 ESO C TYRSENIA 0.18,0
11 Tarroni Filippo 2003 ESO C Le Cupole 0.17,7
12 BENVENUTO LORENZO 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.17,5
13 CLEMENTINI MIRKO 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.16,8

25MT FARFALLA ESO B FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 MACRONE SARA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB 1.18,7
2 Dondi Sophie 2001 ESO B Le Cupole 0.34,0
3 LEONCILLI MAURA 2001 ESO B NURSIA AQUA e W 0.32,0
4 BRUNELLO ELISA 2001 ESO B AMATORI NUOTO C.D.S. 0.25,9
5 SERRA ARIANNA 2002 ESO B A.S.D. ZERO9 0.24,3
6 CIRILLI LUCREZIA 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.24,0
7 FARAONI ARIANNA 2002 ESO B A.S.D. ZERO9 0.22,5
8 MONTANARI VALERIA 2001 ESO B HELIOS VILLAGE 0.22,0
9 FERRANTE GIULIA 2002 ESO B HELIOS VILLAGE 0.20,0
10 CECILIA MANUELA 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.20,0
11 MESCHINI CLAUDIA 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.20,0
12 LOLLI MARTINA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.19,8
13 DI NUZZO MARTA 2001 ESO B AURELIA NUOTO 0.19,5
14 SANTORO SARA 2002 ESO B A.S.D. ZERO9 0.19,4
15 BUCCIARELLI ANNA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.19,0
16 ROLANDO CLEMENTINA 2001 ESO B CASSIANTICA S.F. 0.19,0
17 BAIRE SARA 2001 ESO B SWIM E FIT 1 0.18,9
18 MOI SWUAMY 2001 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.18,5
19 GALLO GIULIA 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.17,7
20 PUGLIA ALESSIA 2001 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.17,0

25MT FARFALLA ESO B MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 CAMILLI ALESSIO 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.28,0
2 BETTINI LEONARDO 2001 ESO B AMATORI NUOTO C.D.S. 0.28,0
3 LARSSON KEVIN 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.27,0
4 CASTIGLIA ALESSIO 2001 ESO B SSDVILLAGE 0.26,0
5 BALDINI STEFANO 2002 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.25,0
6 INNAMORATI ALESSIO 2002 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.24,0
7 DI CARLO PATRIZIO 2001 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.24,0
8 CESTARI GIANLUCA 2002 ESO B SSDVILLAGE 0.24,0
9 ROSI LEONARDO 2002 ESO B AURELIA NUOTO 0.23,0
10 DEL SETTE LUDOVICO 2001 ESO B TYRSENIA 0.22,3
11 MACRONE MATTEO 2002 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.22,0
12 MANGIUCCA ALESSANDRO 2001 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.21,0
13 D'ALOISE EMANUELE 2001 ESO B AURELIA NUOTO 0.21,0
14 FRATI ALESSIO 2001 ESO B SWIM E FIT 1 0.21,0
15 RINALDI ALESSIO 2002 ESO B NANTES OSTIENSIS 0.20,0
16 POLIMENI GIULIO 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 0.19,8
17 NUCCIOTTI DAVIDE 2002 ESO B ASD DELFINO CLUB 0.19,8
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18 LAUDANI ANDREA 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 0.19,4
19 DI VINCENZO FRANCESCO 2002 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.19,0
20 SCIARPELLETTI PAOLO 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 0.18,7
21 CONSORTI FILIPPO 2002 ESO B SPORT IN PROGRESS 0.18,5
22 FOSSO EDOARDO 2001 ESO B A.S.D. ZERO9 0.18,0
23 AMOROSO ANDREA 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.18,0
24 MARCELLI SIMONE 2002 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.18,0
25 ANDREOLI ANDREA 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.18,0
26 MIGLIORELLI DAVIDE 2001 ESO B POL.NUOT.SALVETTI 0.18,0
27 ZUGARO MANUELE 2002 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.18,0
28 PIERUCCI ALESSIO 2001 ESO B A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.17,0

25MT STILE LIBERO BABY FEMMINE - FINALE DIRETTA

25MT STILE LIBERO GIOV FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 Boi Noemi 2005 GIOV Le Cupole ST
2 TOGNOLO ELSA 2005 GIOV AMATORI NUOTO C.D.S. 0.31,7
3 STEFANINI SILVIA 2005 GIOV NANTES OSTIENSIS 0.26,0
4 CHIEPPA VALENTINA 2005 GIOV A.S.D. ZERO9 0.25,5
5 SISINO VIRGINIA 2005 GIOV ASD DELFINO CLUB 0.25,5
6 LIVRIERI GIORGIA 2005 GIOV TYRSENIA 0.25,0
7 NARDINI VERONICA 2005 GIOV A.S.D. ZERO9 0.23,5
8 Abratis Beatrice 2005 GIOV Le Cupole 0.22,4
9 MATTEI FEDERICA 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.21,0
10 BUTTURINI GIULIA 2005 GIOV A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.21,0
11 Procaccia Alessandra 2005 GIOV Le Cupole 0.20,9
12 RANDWAN DANA CATERINA 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.20,0

25MT STILE LIBERO GIOV MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 SHELYAKIN ANDREA 2005 GIOV AMATORI NUOTO C.D.S. 0.33,9
2 Venanzi Tiziano 2005 GIOV Le Cupole 0.31,0
3 GIORGI GABRIELE 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.28,0
4 CELA ANDREA 2005 GIOV HELIOS VILLAGE 0.25,0
5 MASIELLO FRANCESCO 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.25,0
6 MANILI SIMONE 2005 GIOV NANTES OSTIENSIS 0.23,0
7 LUCHETTI DAVIDE 2005 GIOV HELIOS VILLAGE 0.20,0
8 Iannone Matteo 2005 GIOV Le Cupole 0.19,3

25MT STILE LIBERO ALL FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 SALVA ILENIA 2004 ALL AMATORI NUOTO C.D.S. 0.30,6
2 MELDOLESI BEATRICE 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.26,0
3 SALERNO ELIA 2004 ALL SPORT IN PROGRESS 0.26,0
4 Bertoli Michela 2004 ALL Le Cupole 0.24,3
5 DONNINI FLAVIA 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.24,0
6 PERERA SHARON 2004 ALL POL.NUOT.SALVETTI 0.24,0
7 DI GASPARE ANGELICA 2004 ALL ASD DELFINO CLUB 0.24,0
8 BORGHESE BIANCA 2004 ALL A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.23,0
9 MANFREDINI ADELE 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.22,0
10 MASTRANGELI ARIANNA 2003 ALL POL.NUOT.SALVETTI 0.22,0
11 Properzi Virginia 2004 ALL Le Cupole 0.21,9
12 PANTALEI IRENE 2004 ALL A.S.D. ZERO9 0.21,3
13 DA VALLE CLAUDIA 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.21,0
14 BREGA LAVINIA 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.21,0
15 PAOLUCCI MARILOU 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.20 ,0
16 CONTE AURORA 2004 ALL A.S.D. ZERO9 0.19,7
17 CAMILLI GIULIA 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.19,5
18 GIOVANNELLI AURORA 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.19,0
19 PASQUINI FLAMINIA 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.19,0
20 FUNICIELLO ELISABETTA 2004 ALL SPORT IN PROGRESS 0.18,7
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25MT STILE LIBERO ALL MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 GIOVANNONI GABRIELE 2004 ALL SALARIA SPOR VILLAGE ST
2 Boi Tommaso 2004 ALL Le Cupole 0.35,3
3 BELTAN SEBASTIAN 2004 ALL AMATORI NUOTO C.D.S. 0.31,7
4 BIANCONI MICHELANGELO 2004 ALL ASD BLU WATER 0.29,0
5 QUAGLIARELLA FRANCESCO 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.25,0
6 Sanapo Riccardo 2004 ALL Le Cupole 0.24,3
7 MINOSSE FILIPPO 2004 ALL ASD DELFINO CLUB 0.20,8
8 ARDITO MATTEO 2004 ALL TYRSENIA 0.20,0
9 MODESTI LORENZO 2004 ALL ASD DELFINO CLUB 0.20,0
10 TRISCARI SIMONE 2004 ALL CASSIANTICA S.F. 0.19,9
11 VADDINELLI EMMANUEL JESUS 2004 ALL ASD DELFINO CLUB 0.19,5
12 Zordan Simone 2004 ALL Le Cupole 0.19,0
13 DI NICOLA FILIPPO 2004 ALL HELIOS VILLAGE 0.18,5
14 Passarelli Lorenzo 2004 ALL Le Cupole 0.18,4
15 SCUFFI NICCOLO' 2004 ALL NANTES OSTIENSIS 0.18,0
16 VERZI GABRIELE 2004 ALL CASSIANTICA S.F. 0.17,0
17 NESTI EMANUELE 2004 ALL TYRSENIA 0.16,4

25MT STILE LIBERO ESO C FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 BOLOGA ERIKA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.55,0
2 MASIERO GIORGIA 2003 ESO C AMATORI NUOTO C.D.S. 0.24,1
3 NASTO CHIARA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.23,0
4 TRIVELLATO SIDNEY 2003 ESO C AMATORI NUOTO C.D.S. 0.22,5
5 SPIGOLON ALLYSON 2003 ESO C AMATORI NUOTO C.D.S. 0.22,2
6 LEMME ALESSIA 2003 ESO C ASD DELFINO CLUB 0.22,0
7 PATRIGNANI ASIA 2003 ESO C SPORT IN PROGRESS 0.21,5
8 FRISONI ARIANNA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.21,0
9 ROTELLI ALICE 2003 ESO C ASD DELFINO CLUB 0.20,4

10 SISINO BENEDETTA 2003 ESO C ASD DELFINO CLUB 0.20,2
11 NAPOLIONI SARA 2003 ESO C SPORT IN PROGRESS 0.19,5
12 NARDINI LUDOVICA 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.19,2
13 PICCIRILLI GIORGIA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.19,0
14 TROMBETTA SARA 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.19,0
15 FORMENTON ALESSIA 2003 ESO C SPORT IN PROGRESS 0.19,0
16 COLTELLACCI ALICE 2003 ESO C CASSIANTICA S.F. 0.18,2
17 RIOLINO MATILDA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.18,1
18 MARTUCCI MARTINA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.18,1
19 DE PAOLIS ELISA 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.18,0
20 SANSONE SOFIA 2003 ESO C A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.18,0
21 GONZALES JOSSELYN 2003 ESO C SWIM E FIT 1 0.17,8
22 TORRISI LISA 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.17,5
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25MT STILE LIBERO ESO C MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 SAMBUCARI FRANCESCO 2003 ESO C ASD BLU WATER 0.27,0
2 SPINOZZI MATTIA 2003 ESO C ASD DELFINO CLUB 0.25,0
3 Villa Emiliano 2003 ESO C Le Cupole 0.23,9
4 Santacroce Leonardo 2003 ESO C Le Cupole 0.23,6
5 ASCOLI MATTEO 2003 ESO C SPORT IN PROGRESS 0.23,0
6 MIONE RICCARDO 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.21,0
7 D'ANGELO DAVIDE 2003 ESO C POL.NUOT.SALVETTI 0.21,0
8 ANGELETTI SIMONE 2003 ESO C POL.NUOT.SALVETTI 0.21,0
9 CESARONI IVAN 2003 ESO C POL.NUOT.SALVETTI 0.20,0
10 DIONISI ADALBERTO 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.19,1
11 RIZZO SIMONE 2003 ESO C A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.19,0
12 FARAGLIA PIETRO 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.18,0
13 VITI EMANUELE 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.18,0
14 GUADALAXARA CRISTIAN 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.17,6
15 DI RAIMONDO GABRIELE 2003 ESO C HELIOS VILLAGE 0.17,5
16 PANICCIA ALESSIO 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.17,0
17 TORQUATO EDOARDO 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.17,0
18 BENVENUTO LORENZO 2003 ESO C A.S.D. ZERO9 0.17,0
19 TOSOLINI VALERIO 2003 ESO C A.S.D.NUOTO NAUTILUS 0.17,0
20 DE SIMONI RICCARDO 2003 ESO C TYRSENIA 0.16,5
21 FORTE EMANUELE 2003 ESO C NANTES OSTIENSIS 0.16,0

STAFFETTA 4x25MT SL BABY-GIOV - FINALE DIRETTA

STAFFETTA 4x25MT SL ALL - FINALE DIRETTA

STAFFETTA 4x25MT SL ESO C - FINALE DIRETTA

STAFFETTA 4x25MT SL ESO B
NUMERO SOCIETA' T_ISCR T_OTTEN

1 ASD DELFINO CLUB ST
2 POL.NUOT.SALVETTI ST
3 A.S.D. ZERO9 ST
4 AURELIA NUOTO ST
5 NANTES OSTIENSIS ST
6 A.S.D.NUOTO NAUTILUS ST
7 TYRSENIA ST
8 SPORT IN PROGRESS ST
9 HELIOS VILLAGE ST
10 SSDVILLAGE ST
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VASCA 25MT - SABATO 09/06/2012 - POMERIGGIO - FINALI

50MT STILE LIBERO ALLIEVI FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ALL
2 ALL
3 ALL
4 ALL
5 ALL
6 ALL

50MT STILE LIBERO ALLIEVI MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ALL
2 ALL
3 ALL
4 ALL
5 ALL
6 ALL

50MT STILE LIBERO ESO C FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO C
2 ESO C
3 ESO C
4 ESO C
5 ESO C
6 ESO C

50MT STILE LIBERO ESO C MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO C
2 ESO C
3 ESO C
4 ESO C
5 ESO C
6 ESO C

50MT STILE LIBERO ESO B FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO B
2 ESO B
3 ESO B
4 ESO B
5 ESO B
6 ESO B

50MT STILE LIBERO ESO B MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO B
2 ESO B
3 ESO B
4 ESO B
5 ESO B
6 ESO B

25MT DORSO BABY FEMMINE - FINALE DIRETTA
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 GERMANI MARIACHIARA 2006 BABY POL.NUOT.SALVETTI 0.40,0
2 Boi Sara 2006 BABY Le Cupole 0.39,5
3 BALDI FLAMINIA 2006 BABY SPORT IN PROGRESS 0.36,0
4 BESANZONI BEATRICE 2006 BABY HELIOS VILLAGE 0.29,0
5 CAPERNA CAROLA 2006 BABY NANTES OSTIENSIS 0.28,0
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25MT DORSO GIOV FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 GIOV
2 GIOV
3 GIOV
4 GIOV
5 GIOV
6 GIOV

25MT DORSO GIOV MASCHI - FINALE DIRETTA
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 MASIELLO FRANCESCO 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.32,0
2 LUCHETTI DAVIDE 2005 GIOV HELIOS VILLAGE 0.30 ,0
3 GIORGI GABRIELE 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.28,0
4 CELA ANDREA 2005 GIOV HELIOS VILLAGE 0.27,0
5 Iannone Matteo 2005 GIOV Le Cupole 0.23,0
6 Venanzi Tiziano 2005 GIOV Le Cupole 0.19,0

25MT DORSO ALL FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ALL
2 ALL
3 ALL
4 ALL
5 ALL
6 ALL

25MT DORSO ALL MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ALL
2 ALL
3 ALL
4 ALL
5 ALL
6 ALL

25MT DORSO ESO C FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO C
2 ESO C
3 ESO C
4 ESO C
5 ESO C
6 ESO C

25MT DORSO ESO C MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO C
2 ESO C
3 ESO C
4 ESO C
5 ESO C
6 ESO C

25MT DORSO ESO B FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO B
2 ESO B
3 ESO B
4 ESO B
5 ESO B
6 ESO B
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25MT DORSO ESO B MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO B
2 ESO B
3 ESO B
4 ESO B
5 ESO B
6 ESO B

25MT RANA BABY FEMMINE - FINALE DIRETTA
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 Boi Sara 2006 BABY Le Cupole 0.50,0
2 BALDI FLAMINIA 2006 BABY SPORT IN PROGRESS 0.50,0
3 BESANZONI BEATRICE 2006 BABY HELIOS VILLAGE 0.35,0

25MT RANA GIOV FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 GIOV
2 GIOV
3 GIOV
4 GIOV
5 GIOV
6 GIOV

25MT RANA GIOV MASCHI - FINALE DIRETTA
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 MASIELLO FRANCESCO 2005 GIOV SPORT IN PROGRESS 0.29,0
2 Venanzi Tiziano 2005 GIOV Le Cupole 0.28,3
3 MANILI SIMONE 2005 GIOV NANTES OSTIENSIS 0.28,0

25MT RANA ALL FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ALL
2 ALL
3 ALL
4 ALL
5 ALL
6 ALL

25MT RANA ALL MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ALL
2 ALL
3 ALL
4 ALL
5 ALL
6 ALL

25MT RANA ESO C FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO C
2 ESO C
3 ESO C
4 ESO C
5 ESO C
6 ESO C
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25MT RANA ESO C MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO C
2 ESO C
3 ESO C
4 ESO C
5 ESO C
6 ESO C

25MT RANA ESO B FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO B
2 ESO B
3 ESO B
4 ESO B
5 ESO B
6 ESO B

25MT RANA ESO B MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO B
2 ESO B
3 ESO B
4 ESO B
5 ESO B
6 ESO B

STAFFETTA 4x25MT MI BABY-GIOV - FINALE DIRETTA
NUMERO SOCIETA' T_ISCR T_OTTEN

1 Le Cupole ST
2 SPORT IN PROGRESS ST

STAFFETTA 4x25MT MI ALL - FINALE DIRETTA
NUMERO SOCIETA' T_ISCR T_OTTEN

1 Le Cupole ST
2 ASD DELFINO CLUB ST
3 NANTES OSTIENSIS ST
4 HELIOS VILLAGE ST

STAFFETTA 4x25MT MI ESO C - FINALE DIRETTA
NUMERO SOCIETA' T_ISCR T_OTTEN

1 POL.NUOT.SALVETTI ST
2 A.S.D. ZERO9 ST
3 NANTES OSTIENSIS ST
4 HELIOS VILLAGE ST

STAFFETTA 4x25MT MI ESO B
NUMERO SOCIETA' T_ISCR T_OTTEN

1
2
3
4
5
6
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VASCA 25MT - DOMENICA 10/06/2012 - MATTINA - FINALI

100MT MISTI ESO B FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO B
2 ESO B
3 ESO B
4 ESO B
5 ESO B
6 ESO B

100MT MISTI ESO B MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO B
2 ESO B
3 ESO B
4 ESO B
5 ESO B
6 ESO B

25MT FARFALLA GIOV FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 GIOV
2 GIOV
3 GIOV
4 GIOV
5 GIOV
6 GIOV

25MT FARFALLA GIOV MASCHI - FINALE DIRETTA
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 MANILI SIMONE 2005 GIOV NANTES OSTIENSIS 0.28,0
2 LUCHETTI DAVIDE 2005 GIOV HELIOS VILLAGE 0.26,0
3 Iannone Matteo 2005 GIOV Le Cupole 0.23,0

25MT FARFALLA ALL FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ALL
2 ALL
3 ALL
4 ALL
5 ALL
6 ALL

25MT FARFALLA ALL MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ALL
2 ALL
3 ALL
4 ALL
5 ALL
6 ALL

25MT FARFALLA ESO C FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO C
2 ESO C
3 ESO C
4 ESO C
5 ESO C
6 ESO C



CONFSPORT ITALIA
Campionato Nazionale di Nuoto vasca 25mt

"L'altra piscina ... in acqua a tutte le età"
Montecatini Terme (PT), 08-09-10 giugno 2012

Pagina 19

25MT FARFALLA ESO C MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO C
2 ESO C
3 ESO C
4 ESO C
5 ESO C
6 ESO C

25MT FARFALLA ESO B FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO B
2 ESO B
3 ESO B
4 ESO B
5 ESO B
6 ESO B

25MT FARFALLA ESO B MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO B
2 ESO B
3 ESO B
4 ESO B
5 ESO B
6 ESO B

25MT STILE LIBERO BABY FEMMINE - FINALE DIRETTA
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 Boi Sara 2006 BABY Le Cupole 0.42,0
2 BALDI FLAMINIA 2006 BABY SPORT IN PROGRESS 0.38,0
3 CAPERNA CAROLA 2006 BABY NANTES OSTIENSIS 0.29,0
4 BESANZONI BEATRICE 2006 BABY HELIOS VILLAGE 0.27,0

25MT STILE LIBERO GIOV FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 GIOV
2 GIOV
3 GIOV
4 GIOV
5 GIOV
6 GIOV

25MT STILE LIBERO GIOV MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 GIOV
2 GIOV
3 GIOV
4 GIOV
5 GIOV
6 GIOV

25MT STILE LIBERO ALL FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ALL
2 ALL
3 ALL
4 ALL
5 ALL
6 ALL
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25MT STILE LIBERO ALL MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ALL
2 ALL
3 ALL
4 ALL
5 ALL
6 ALL

25MT STILE LIBERO ESO C FEMMINE
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO C
2 ESO C
3 ESO C
4 ESO C
5 ESO C
6 ESO C

25MT STILE LIBERO ESO C MASCHI
NUMERO COGNOME NOME ANNO CTG SOCIETA T_ISCR T_OTTEN

1 ESO C
2 ESO C
3 ESO C
4 ESO C
5 ESO C
6 ESO C

STAFFETTA 4x25MT SL BABY-GIOV - FINALE DIRETTA
NUMERO SOCIETA' T_ISCR T_OTTEN

1 Le Cupole ST
2 SPORT IN PROGRESS ST

STAFFETTA 4x25MT SL ALL - FINALE DIRETTA
NUMERO SOCIETA' T_ISCR T_OTTEN

1 Le Cupole ST
2 ASD DELFINO CLUB ST
3 NANTES OSTIENSIS ST
4 HELIOS VILLAGE ST

STAFFETTA 4x25MT SL ESO C - FINALE DIRETTA
NUMERO SOCIETA' T_ISCR T_OTTEN

1 POL.NUOT.SALVETTI ST
2 A.S.D. ZERO9 ST
3 NANTES OSTIENSIS ST
4 HELIOS VILLAGE ST

STAFFETTA 4x25MT SL ESO B
NUMERO SOCIETA' T_ISCR T_OTTEN

1
2
3
4
5
6
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